
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, 4 art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt. 4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia  20 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 324.913 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 324.913 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 18.978.245 zł, w tym dochody bieżące 15.562.080 zł, dochody majątkowe 3.416.165 zł, 

- plan wydatków – 22.697.720 zł, w tym wydatki bieżące 14.756.302 zł, wydatki majątkowe 7.941.418 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 000,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

758 -918 800,00 918 800,00

0,00 0,00

75814 -918 800,00 0,00

-918 800,00 0,00

75816 0,00 918 800,00

0,00 918 800,00

razem: -918 800,00 918 800,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 323 913,00

bieżące

Rodzina 2 452 884,00 2 776 797,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00 2 437 365,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 3 416 165,00 3 416 165,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 918 800,00

918 800,00

0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

918 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 918 800,00 0,00

Różne rozliczenia

majątkowe

918 800,00 918 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00 89 000,00

bieżące 12 035 088,00 12 036 088,00

4 500,00

4 500,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 500,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00

Rodzina 11 491,00 12 491,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

bieżące 32 244,00 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 1



85501 0,00 323 913,00

0,00 323 913,00

razem: 0,00 323 913,00

0,00 0,00

-918 800,00 1 243 713,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 653 332,00 18 978 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 365,00 2 526 365,00

2060

bieżące 3 169 835,00 3 493 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 611 000,00 1 934 913,00

Świadczenie wychowawcze 1 611 000,00 1 934 913,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 612,00 65 612,00 65 612,00 7 700,00 57 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 612,00 65 612,00 35 612,00 7 700,00 27 912,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 884,00 55 884,00 55 884,00 39 385,00 16 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 884,00 56 884,00 56 884,00 39 385,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 756,00 15 756,00 15 756,00 10 580,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

przed zmianą

85501

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

855

4300

3110

85195

851

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Własne

Nazwa

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 756,00 16 756,00 16 756,00 10 580,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 546,00 1 134 546,00 1 128 546,00 308 590,00 819 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 546,00 1 134 546,00 1 128 546,00 308 590,00 819 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

482 600,00 420 600,00 414 600,00 240 490,00 174 110,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 600,00 420 600,00 414 600,00 240 490,00 174 110,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

38 977,00 38 977,00 38 977,00 0,00 38 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 079 886,00 11 215 495,00 9 694 137,00 6 163 382,00 3 530 755,00 721 500,00 658 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

-30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 0,00 -30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 886,00 11 216 495,00 9 665 137,00 6 163 382,00 3 501 755,00 721 500,00 688 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 452 884,00 2 452 884,00 89 027,00 72 653,00 16 374,00 0,00 2 363 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 063,00 326 063,00 4 903,00 4 473,00 430,00 0,00 321 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 797,00 2 776 797,00 93 930,00 77 126,00 16 804,00 0,00 2 682 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 000,00 1 611 000,00 13 693,00 12 579,00 1 114,00 0,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 913,00 323 913,00 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 321 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 913,00 1 934 913,00 16 446,00 15 332,00 1 114,00 0,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 307,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 160,00 321 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 467,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 878,00 8 878,00 8 878,00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174,00 11 174,00 11 174,00 11 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429,00 2 429,00 2 429,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,00 277,00 277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4 082 000,00

4 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

432 000,00

432 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4110

4010

3110

85501

855

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4280

4210

90095
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

2950

85501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 2



77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 1 720,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 2 150,00 1 720,00 430,00 0,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 850,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 694,00 3 168 694,00 759 598,00 108 292,00 651 306,00 0,00 2 409 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 063,00 326 063,00 4 903,00 4 473,00 430,00 0,00 321 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 607,00 3 492 607,00 764 501,00 112 765,00 651 736,00 0,00 2 728 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 76/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 10 listopada 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zwiększenia planu dotacji

o kwotę 323.913 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków wychowawczych (rozdział 85501).

2. Z tytułu zwrotu nienależnie pobranego zasiłku wychowawczego wprowadza się do budżetu zarówno po

stronie dochodów jak też po stronie wydatków kwotę 1.000 zł (rozdział 85501).

3. Wprowadza się zmiany w klasyfikowaniu dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

otrzymane środki winny się znaleźć w rozdziale 75816 § 6290.

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

wprowadza się środki na obsługę programu „Dobry start” zgodnie z ustawowym podziałem 80% na

wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnym 20% na wydatki rzeczowe.

5. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziału:

- rozdział 85195 – pozostała działalność w zakresie ochrony zdrowia, zmienia się paragraf związany z

obsługą gminnego programu osłonowego szczepień przeciw grypie skierowany do mieszkańców gminy,

- rozdział 90095 – pozostała działalność w gospodarki komunalnej, dokonuje się zmniejszenia plan

wydatków o kwotę 300 zł, na zakup wyposażenia, środki przenosi się na zakup usług zdrowotnych.

Wójt

Leon Pawluczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D52A55-4E78-4C51-B99E-CD3D606DADB7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  Objaśnienia do Zarządzenia Nr 76/2020

Wójta Gminy Orla 

z dnia 10 listopada 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

